第７章　研究協力　071

第７章　研究協力　071
別紙様式２（第４条関係）

　　                                                　　    年    月    日

　国立大学法人  大阪教育大学長    殿

    　      　　                        住  所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　（ふりがな）
      　　　                           氏  名 　　　　　　                   印

  下記のとおり寄附します。

記

１  寄附金額

２  寄附の目的及び条件

３  寄附金の名称

４  連絡先

５　その他の事項
　　　寄附金のうち国立大学法人大阪教育大学寄附金受入細則第２条に規定する率を乗じ得られた金額を管理運営の経費に充当することを了承します。

（注）申込書の様式は内容が整っていればよいこととする。

- 1 -